



GOVERNMENT OF ASSAM
GENERAL ADMINISTRATION (SECTT- GAZETTED CELL) DEPARTMENT
JANATA BHAWAN :: DISPUR::GUWAHATI-6
 Block-A, 2nd Floor, Janata Bhawan, email: gad.assam@gov.in

ORDERS BY THE GOVERNOR OF ASSAM
NOTIFICATION

Dated Dispur,

No. GA(SAE). 684062/216: Subject to reversion without any notice and assigning any reason thereof, the following Under Secretaries to the Govt. of Assam are temporarily promoted to officiate as Deputy Secretary to the Govt. of Assam in the Assam Secretariat under Rule 5(3) of The Assam Secretariat Service Rules, 2019 in the scale of pay(PB-4) Rs.30000-110000+ Grade Pay Rs.15700/- plus other allowances as admissible, with effect from the date of taking over charge-

SI. No.	Name of Under Secretary with present place of posting
1.	Shri Anupam Bora, Department of Social Justice & Empowerment
2.	Shri Pankaj Kakati, Home Department
3.	Smti Juli Hazarika, Act East Policy Affairs Department
4.	Smti Ritamoni Borkakati, Transport Department
5.	Shri Bharat Chandra Konwar, Skill, Employment & Entrepreneurship Department
6.	Shri Saurav Mitra, General Administration (Pool) Department
7.	Shri Nabajyoti Borgohain, ARTPPG Department
8.	Smti Rina Kalita, Power Department
9.	Md. Mainul Haque, Border Protection & Development Department
10.	Shri Dhiraj Choudhury, Finance Department

The inter-se-seniority shall be fixed later on.

Commissioner & Secretary to the Govt. of Assam
 General Administration Department

Memo No. GA(SAE) 684062/216.-A

Dated: Dispur, _____

Copy forwarded for information and necessary action to:-

1. The Accountant General (A&E), Assam, Maidamgaon, Beltola, Guwahati-29.
2. Staff Officer to Chief Secretary, Assam for appraisal of Chief Secretary.
3. P.S. to Additional Chief Secretary to Chief Minister, Assam.
4. P.S. to Hon'ble Minister, General Administration Department.
5. P.S. to Commissioner & Secretary, General Administration Department.

6. The Officers concerned. He/She is requested to exercise option regarding fixation of pay within one month from the date of issue of this notification as per Rule 11 of the Assam Services (ROP) Rules 2017.
7. G.A.(Accounts) Deptt. /G.A.(N) Deptt./G.A. (P.F.Cell) Deptt.
8. Department concerned.....
9. The Director of Printing & Stationeries, Assam, Bamunimaidam, Guwahati-21 with a request to publish the notification in the next issue of Assam Gazette.
10. Personal file.
11. Guard File.

By Order etc.,

Joint Secretary to the Govt. of Assam,
General Administration Department,
Dispur, Guwahati – 6



অসম চৰকাৰ

সাধাৰণ প্ৰশাসন (সচিবালয়- ৰাজপত্ৰিত কোষ) বিভাগ

জনতা ভৱন :: দিছপুৰ :: গুৱাহাটী-৬

ব্লক-এ, দ্বিতীয় মহলা, জনতা ভৱন, ই-মেইল: gad.assam@gov.in

অসমৰ ৰাজ্যপালৰ নিৰ্দেশ মৰ্মে

অধিসূচনা

তাৰিখ দিছপুৰ :,

নং জি.এ.(এছ.এ.ই.) ৬৮৪০৬২/২১৬ঃ কোনো জাননী নিদিয়াকৈ আৰু কোনো কাৰণ নেদেখুৱাকৈ পদাৱনতি কৰাৰ চৰ্ত সাপেক্ষে, অসম চৰকাৰৰ নিম্নলিখিত অবৰ সচিবসকলক 'অসম সচিবালয় সেৱা নিয়মাৱলী, ২০১৯ ৰ নিয়ম ৫(৩) অনুসৰি অসম সচিবালয়ৰ অসম চৰকাৰৰ উপ সচিব হিচাপে কাৰ্যনিৰ্বাহ কৰিবলৈ বেতনৰ নিৰিখ (PB-4) টকা ৩০,০০০ - ১,১০,০০০ + গ্ৰেড পে ১৫,৭০০ টকা আৰু অন্যান্য গ্ৰহণযোগ্য বানচসহ কাৰ্যভাৰ গ্ৰহণ কৰা দিনৰে পৰা অস্থায়ীভাৱে পদোন্নতি প্ৰদান কৰা হৈছে—

১. শ্ৰী অনুপম বৰা, সামাজিক ন্যায় আৰু সবলীকৰণ বিভাগ
২. শ্ৰী পংকজ কাকতি, গৃহ বিভাগ
৩. শ্ৰীমতী জুলি হাজৰিকা, এক্ট ইষ্ট পলিচি এফেয়াৰ্ছ বিভাগ
৪. শ্ৰীমতী ৰীতামণি বৰকাকতি, পৰিবহণ বিভাগ
৫. শ্ৰী ভাৰত চন্দ্ৰ কোঁৱৰ, দক্ষতা, নিযুক্তি আৰু উদ্যমিতা বিভাগ
৬. শ্ৰী সৌৰভ মিত্ৰ, সাধাৰণ প্ৰশাসন (পুল) বিভাগ
৭. শ্ৰী নৱজ্যোতি বৰগোহাঁই, প্ৰশাসনিক সংস্কাৰ, প্ৰশিক্ষণ, পেঞ্চন আৰু ৰাজহুৱা অভিযোগ বিভাগ
৮. শ্ৰীমতী ৰীণা কলিতা, শক্তি বিভাগ
৯. ম. মইনুল হক, সীমা সুৰক্ষা আৰু উন্নয়ন বিভাগ
১০. শ্ৰী ধীৰাজ চৌধুৰী, বিত্ত বিভাগ

তেওঁলোকৰ আন্তঃ জ্যেষ্ঠতা পিছত নিৰ্ধাৰণ কৰা হ'ব।

স্বাক্ষৰ/-

এম. এছ. মনিভল্লন, ভা.প্ৰ.সে.
আয়ুক্ত ও সচিব, অসম চৰকাৰ,
সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগ

স্মাৰক পত্ৰ নং জি.এ.(এছ.এ.ই.) ৬৮৪০৬২/২১৬-ক তাৰিখ: দিছপুৰ, _____

তথ্য আৰু প্ৰয়োজনীয় ব্যৱস্থাৰ বাবে প্ৰতিলিপি প্ৰেৰণ কৰা হ'ল:

১. মহাগাণনিক (এণ্ড ই), অসম, মৈদামগাঁও, বেলতলা, গুৱাহাটী-২৯
২. মুখ্য সচিবৰ কৰ্মচাৰী বিষয়া, অসম— মুখ্য সচিবক অৱগত কৰাৰ বাবে
৩. অসমৰ মাননীয় মুখ্যমন্ত্ৰীৰ অতিৰিক্ত মুখ্য সচিবৰ ব্যক্তিগত সচিব
৪. মাননীয় মন্ত্ৰী, অসম চৰকাৰ, সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগৰ ব্যক্তিগত সচিব
৫. আয়ুক্ত তথা সচিব, অসম চৰকাৰ, সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগৰ ব্যক্তিগত সচিব
৬. সংশ্লিষ্ট বিষয়াসকল। তেওঁলোকক 'অসম সেৱা (দৰমহা সংশোধন) নিয়মাৱলী ২০১৭ ৰ ১১ নং নিয়ম অনুসৰি এই অধিসূচনা জাৰি হোৱা তাৰিখৰ পৰা এমাহৰ ভিতৰত দৰমহা নিৰ্ধাৰণৰ সন্দৰ্ভত বিকল্প (option) ব্যৱহাৰ কৰিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।
৭. সাধাৰণ প্ৰশাসন (গণনা/ নজৰত/দৰমহা নিৰ্ধাৰণ কোষ) বিভাগ
৮. সংশ্লিষ্ট বিভাগ

৯. সঞ্চালক, ছপা আৰু লেখন সামগ্ৰী বিভাগ, অসম, বামুণীমৈদাম, গুৱাহাটী-২১— অধিসূচনাখন অসম ৰাজপত্ৰৰ পৰৱৰ্তী সংখ্যাত প্ৰকাশ কৰিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।

১০. ব্যক্তিগত নথি

১১. গাৰ্ড ফাইল

নিৰ্দেশ মৰ্মে ইত্যাদি,
নিবেদিতা গোস্বামী
যুটীয়া সচিব, অসম চৰকাৰ,
সাধাৰণ প্ৰশাসন বিভাগ,
দিছপুৰ, গুৱাহাটী-৬